
UCHWAŁA NR XIX/198/2020 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Gminy Margonin w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           (tj. 
Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) i art.39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310,  z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Margonin w 2020 r. miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli, położonego nad jeziorem Margonińskim w miejscowości Sypniewo 
zlokalizowanego na odcinku o długości linii brzegowej 20 metrów. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w §1 w okresie od 28.06.2020 r. do 25.07.2020 r. 

§ 3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Hotel Sypniewo Sp. zo.o, 
Sypniewo 1, 64-830 Margonin. 

§ 4. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w §1, zostało 
przedstawione za pomocą współrzędnych punktów załamania granicy linii brzegowej: pkt.1. x 5866961,75,  
y 6487961,38; pkt.2. x 5866960,37, y 6437986,13; pkt.3. x 5866978,70, y 6437964,40; pkt.4. x 5866985,00,  
y 6437951,50 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Staniewski 

Id: 98AADA5A-7C5D-4143-98DA-CD8F408508C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, z późn.zm.),
Rada Gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie
miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni
w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 w/w ustawy do Burmistrza Miasta i Gminy Margonin wpłynął wniosek
Hotelu Sypniewo Sp. zo.o o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do
kąpieli jako organizatora.

Wobec powyższego opracowano projekt uchwały w sprawie wykazu miejsc okazjonalnie
wykorzystywanych do kąpieli na terenie Gminy Margonin, gdzie zostanie utworzone miejsce okazjonalnie
wykorzystywane do kąpieli przez Hotel Sypniewo Sp. zo.o – jako organizatora.

Projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska,
Państwowemu Powiatowemu Inspektoratowi Sanitarnemu oraz Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody
Polskie.

Przedstawiony projekt uchwały opracowano zgodnie z brzmieniem art. 39 cytowanej ustawy Prawo
wodne.

Id: 98AADA5A-7C5D-4143-98DA-CD8F408508C9. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




